様式第１号（第６関係）

年　　月　　日

　大船渡市長　　　　　　　様

（申請者）所在地
名　称
代表者

　　　大船渡市物価高騰対策運輸事業者等支援金交付申請書兼請求書
　大船渡市物価高騰対策運輸事業者等支援金の交付を受けたいので、大船渡市原油価格高騰対策運輸事業者支援金交付要綱第６の規定により、下記のとおり支援金の交付を申請（請求）します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　円

２　振込先口座
	金融機関名

	支店名等

	口座種別
	１普通　　　２当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　　名

３　発行責任者及び担当者
　・発行責任者　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）
　・担　当　者　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

申請書添付書類　参考様式

支援金交付申請額計算書

保有する事業用自動車（使用の本拠の位置が大船渡市内であるもの）

	1台当たり単価
（1 ）
	保有台数
（2 ）
	支援金交付
申請額
（1 ×②）

	貸切バス
	30,000円
	台
	円

	タクシー
	15,000円
	台
	円

	トラック等
	16,000円
	台
	円

	軽貨物車・霊柩車
	16,000円
	台
	円

	運転代行
	30,000円
	台
	円

	合　　計
	円